檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立慈文國民中學　函

地址：33046桃園市桃園區中正路835號

承辦人：陳韻宇

電話：03-3269340轉211

電子信箱：teachlearn@twjh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年12月6日

發文字號：慈國教字第1050008991號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校於105年12月10日(六)辦理「2016海峽兩岸語文教學

觀摩研討會」，上午8:00-12:00進行教學演示、下午13:30

-16:00進行「兩岸教學現況探討」專題演講，歡迎各校教

師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府教育局105.11.24.桃教小字第1050095246

號函辦理。

二、研討會流程：

(一)08:00-12:00 教學演示(慈文國中吳韻宇老師、南京市

教研室袁源老師)

(二)13:30-16:00 兩岸教學現況探討專題演講(南京曉莊學

院郭駿教授、莫先武博士)

三、請本市教師逕至桃園市教師研習系統報名(主辦：慈文國

中)、外縣市教師請至全國教師在職進修網報名(研習代號2

107966)。

四、已在全國教師在職進修網報名之桃園市教師，請改至桃園

市教師研習系統重新報名。
7

1050009498

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/12/06 09:29

■■■■■■■無附件

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各國中〈不含秀才分校〉、本市各私立高中職

副本：本校教務處 2016-12-06
08:59:30